
No.181 岡山市立北公民館だより 令和 2年  5月  1日

岡 :I耐 壇 アJヒ /公― 館
〒7000081 岡山市北区津島東―丁目3-14
Td・ Fax〈086)254-4633

籠
“
〃w誡諾

公民館主催事業の取ιl扱いについて

1 公民館主催事業 (主催講座、クラブ講座)を、令不□2年 5
月 31日 (日 0理日)まで中止します。
6月 1日以降の事業再開については岡山市教育委員会か
らの連絡が入りましたら当館のホームページでお知らせ

します。

2 /AN民館の貸館利用にあたっては、感染リスクの高い活動
への貸し出しを中止します。

・該当する活動は、「岡山市立公民館における新型コロすウ

イルス感染症対策指針(R2/4/9版 )」 でご確認<ださい。
(北
/AN民館のホームページをご覧<ださい。)

・利用可能な活動については、感染防止対策を十分行うこと

を条件に利用を許可します。(感染防止対策については指針

を参照し、チェックリストに記入して公民館に提出して<
ださい。)

※今後の情勢の変イしなどにより、変更を行う場合がありま

す。急還、中止、延期等になる可能性もありますので、北公

民館のホームページ等で情報の収集をお願い致します。

ls~lれあい介護予防センター主催

諷雉沐瑯あい元訥頷卜
当面お休みになります。

再開|ま岡山市ふれあい介護予防センターにおF・5い合わせ

いただくか、岡山市ふれあい公社ホームページや公民館

職員の異動があιl春し事罐椒:

2019年の10月から2020年の3月までの半年間、大変お世話になりました。短い期間では

ありましたが、たくさんの方と色々なお話をさせていただき、毎日とても楽しく勤めさせてい

ただきました。本当にありがとうございました。現在日本はとても大変な状況になっておりま

すが、皆様もどうかお体を大切に、ご健康に気を付けてお過ごし下さい。一日も早<以前のよ

うな穏やかな時間が戻つて来る事を、心から願つております。

臨B寺職員 買近 瞳

この度、3月末をもちまして北公民館を退職いたしました。着任してからちょうど 10年が

経過し、こちらの地が新しいふるさとのように感じられます。コロすウイルスの関係で、3月

は各講座がお体みになるなど、皆様にはご挨拶することもできず失礼いたしましたが、在職中

は皆様から温かいご指導とご厚情を賜りまして本当にありがとうございました。厚く御礼申し

上げます。皆様のますますのご活躍と地域の発展を心から祈っております。

夜間嘱託員 重実 俊次

主催講座が申止になら:ました

☆子育てサロンあつたかひろば

6月 1日 (月 )

☆子育てひろば Orange Room
5月 19日 (火 )、 6月 16日 (火 )
☆北☆北 (ほくほく)シニアカレッジ

5月 26日 (火 )
☆元気で長生きを目指す !

ノノしディックウォーク岡北ええとこ発見

5月 21日 (本 )、 6月 18日 (本 )

哄「Jヒ
′s  r00m
5月 29日 (金 )

☆ジェントルマン生きがい喫茶

5月 9日 (土 )、 6月 13日 (土 )

☆パソコン教室

楽しいパソコン ヽ

WORD
楽しいはがき

5月の月曜日・火曜日・木曜日

.この度、‐御南西1公民館より異動し

てまいりました。

歴史のあるJヒ /AN民館で、皆様との

出会いを大切にしていきたいと思

います。

よろしくお願いします。

公民館主事 石原 紹子

はじめまして。

巨SDOSDG sの 活動が活発な岡山

市で、/AN民館に勤務することができ光

栄です。地域の方と一緒に北公民館を

盛り上げていきたいと思います。

どうぞよろしくお願いします。

夜間事務 江見 優子

の掲示等でご確認ください。

硼 1月 1日付で

次号の公民館だよりは5月 16日 (土)の発行予定です。


